平成 26 年 3 月 28 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

                           〒720-0396

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［瀬戸内瀬戸内瀬戸内瀬戸内    M/V M/V M/V M/V ““““MUSEMUSEMUSEMUSE””””    V.296V.296V.296V.296EEEE////WWWW ローテーション変更ローテーション変更ローテーション変更ローテーション変更に関してに関してに関してに関して］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、瀬戸内航路本船 M/V“MUSE”V.296E/W が現時点において、

現在上海港での船混みの影響により 2 日遅延で運航しております。

当初 3/30 日入港を予定しておりました水島港はガントリークレーン修理のため、

3/30 はガントリークレーン利用不可となります。

その為、水島港を先行寄港させスケジュール調整致します。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

【オリジナルスケジュール】

MUSE V.296E/W：

上海 3/25 –福山 3/28 – 水島 3/28 – 広島 3/29 – 大分 3/30 – 上海 4/1

【変更後のスケジュール】

MUSE V.296E/W：

上海 3/27 –水島水島水島水島 3/29 3/29 3/29 3/29 ––––    福山福山福山福山 3/303/303/303/30 – 広島 3/30 – 大分 3/31 – 上海 4/2

以上